
Půlměsíc

Adam Mišík

Výčitkám se poddat bráním,
vím že měl jsem možná říct,
bez tvý části jsem jen půlměsíc.

Závisí na plánování,
na duších nám zůstal šrám,
víc nás toho zničit nenechám.

Přísahám,že nechtěl jsem ti lhát,
a když jsem říkal proč ten pláč,
vždyť nemusíš se bát,
zůstáváš mou částí napořád,
i když spíme každý zvlášť,
nechci to vzdát,
my to zvládneme se smát,
možná dřív než teď se zdá,
žít zvlášť se dá...

Zoufalství teď přednost dám,
odcházím jen kvůli nám,
že jsi nádherná můj názor nemění,
a vracím klíč i přes tvůj pláč,
neříkáš a nevíš nic,
v náruči mi pláčeš víc a víc.

Přísahám, že nechtěl jsem ti lhát,
a když jsem říkal proč ten pláč,
vždyť nemusíš se bát,
zůstáváš mou částí napořád,
i když spíme každý zvlášť.

Nechci to vzdát,
my to zvládneme se smát,
možná dřív než teď se zdá,
žít zvlášť se dá...

Vracím klíč i přes tvůj pláč,
v půlce léta cítím mráz,
já doufal, že to půjde všechno snáz...
 
Zůstáváš, mou částí napořád,
i když spíme každý zvlášť,
nechci to vzdát,
my to zvládneme se smát,
možná dřív než teď se zdá,
(než teď se zdá)
žít zvlášť se dá..
žít zvlášť se dá..
žít zvlášť se dá....

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

